关于批准发布《晚熟龙眼生产技术规范》等 20 项福建省地方标准的公告〔2019〕年第 5 号

发布时间： 2019-12-19    信息来源： 标准化处

   福建省市场监督管理局批准《晚熟龙眼生产技术规范》等 20 项福建省地方标准、现予以公布（见附件）。

   附件：《晚熟龙眼生产技术规范》等 20 项福建省地方标准

福建省市场监督管理局

2019 年 12 月 19 日

《晚熟龙眼生产技术规范》等 20 项福建省地方标准

序号 地方标准编号 地方标准名称 批准日期 实施日期 归口部门 主要起草单位 主要起草人

1 DB35/T 1870-2019
晚熟龙眼生产

技术规范
2019-12-19 2020-03-19

福建省农业

农村厅
福建省农业科学院果树研究所

魏秀清、许家辉、许玲、

章希娟、余东、陈志峰、

袁韬、姜帆、缪友文

2 DB35/T 1871-2019
多花黑麦草栽

培技术规范
2019-12-19 2020-03-19

福建省农业

农村厅

福建省农业科学院畜牧兽医研究

所、福建省标准化研究院、福建

省畜牧总站、清流县畜牧兽医水

产局、宁化县群益现代农业有限

公司

李文杨、刘远、王彬彬、

陈华、沈华伟、高承芳、

吴贤锋、张晓佩、李桂

贤、林家传、巫扬永

3 DB35/T 1872-2019
鸭 3型腺病毒

病诊断技术
2019-12-19 2020-03-19

福建省农业

农村厅

福建省农业科学院畜牧兽医研究

所、福建省动物疫病预防控制中

心

万春和、黄瑜、傅光华、

李中华、程龙飞、刘荣

昌、施少华、陈翠腾、

陈红梅、傅秋玲、陈珍、

朱春华

4 DB35/T 1873-2019

热喷涂旋转硅

靶材通用技术

条件

2019-12-19 2020-03-19
福建省工业

和信息化厅

福建阿石创新材料股份有限公

司、福建省产品检验研究院、福

建省测试技术研究所、福州允能

光电有限公司、福州荣德光电有

限公司

张科、任小英、陈钦忠、

郑建文、林志河、汪家

兵、陈丹红

5 DB35/T 1874-2019

五氧化三钛镀

膜材料通用技

术条件

2019-12-19 2020-03-19
福建省工业

和信息化厅

福建阿石创新材料股份有限公

司、福建省测试技术研究所、福

建省产品质量检验研究院、福州

允能光电有限公司、福州荣德光

电有限公司

张瑜、陈丹红、陈本宋、

陈钦忠、任小英、郑建

文

6 DB35/T 1875-2019

纯电动场（厂）

内车辆无线充

电系统性能要

求及试验方法

2019-12-19 2020-03-19
福建省工业

和信息化厅

厦门新页科技有限公司、国网电

力科学研究院有限公司、厦门市

产品质量监督检验院、福建省特

种设备检验研究院龙岩分院、致

茂电子（苏州）有限公司、厦门

市戴尔乐新能源汽车有限公司、

厦门市标准化研究院、哈尔滨工

业大学、重庆大学、厦门理工学

院、北京东方中科集成科技股份

有限公司、厦门金龙联合汽车工

业有限公司、郑州宇通客车股份

有限公司、厦门金龙旅行车有限

公司、林德（中国）叉车有限公

司、厦门威驰腾绿巴实业有限公

司、厦门威迪思汽车设计服务有

限公司

林桂江、李江、王一峰、

桑林、王可、李如宝、

姜宁浩、曾耀传、王旭

标、许纲伦、张振洋、

蔡跃华、魏国、左志平、

韩锋钢、颜晓明、洪少

阳、刘威、肖红千、李

颖新、汪晨浩、梁涛、

吴金镇、李芬

7 DB35/T 1876-2019

主要用材树种

出材量测算方

法

2019-12-19 2020-03-19
福建省林业

局

福建省林业调查规划院、福建省

森林资源监测总站、福建农林大

学、武夷学院

严洪、洪桢华、林宇、

潘俊忠、华伟平、洪端

芳、江希钿、施恭明、

郭恩莹、林力、赖水玲、

李小玲、肖君、王如均、

黄朝法、黄贤松、朱洪

如、刘菊容、范蓉

8 DB35/T 1877-2019

农村产权流转

交易  集体

林权流转交易

规范

2019-12-19 2020-03-19
福建省林业

局

沙县林业局、沙县市场监督管理

局、福建省标准化研究院、三明市

林业局、沙县林业调查设计中心

林素娇、何绍斌、陈如

沧、吴祥辉、乐代明、

郑海梅、黄尚才、王陈

明、罗志梁、罗良儿、

陈联森、颜金炯、邹明

海、肖淑萍

9 DB35/T 1878-2019
鞍带石斑鱼种

质标准
2019-12-19 2020-03-19

福建省海洋

与渔业局

厦门大学海洋与地球学院、泉州

市水产技术站、漳州市水产技术推

广站、福建省水产技术推广总站

万为民、丁少雄、吴昊

昊、刘巧红、肖佳媚、

陈志森、尤颖哲、陈何

东、吴斌

10 DB35/T 1879-2019

双斑东方鲀海

水养殖技术规

范

2019-12-19 2020-03-19
福建省海洋

与渔业局

福建省水产研究所、福建省鸿鲀

水产养殖有限公司、云霄县权平

水产养殖专业合作社、漳浦县海

上田园水产专业合作社、漳浦县

佛昙镇河豚鱼协会、漳浦县水产

技术推广站

方民杰、吴建绍、钟建

兴、苏国强、李雷斌、

刘波、温凭、戴添华、

陈权平、戴伟鹏、戴云

峰、许智海

11 DB35/T 1880-2019
地方标准立项

审查工作规范
2019-12-19 2020-03-19

福建省市场

监督管理局

福建省标准化研究院、泉州市标准

化研究所

陈丽辉、文芳、柯毅、

陈菁、侯康平、陈光华、

朱琳、林清山、徐航、

卢江海、许宁、蔡淑宽

12 DB35/T 1881-2019
三维码编码规

范
2019-12-19 2020-03-19

福建省市场

监督管理局

三维码（厦门）网络科技有限公

司、福建省标准化研究院、厦门市

公安局

陈绳旭、马吉良、周顺

骥、陈源在、李建勋、

严风、王秋婉、黎梓峰、

陈子柔、曾彩霞

13 DB35/T 1882-2019
美洲商陆检疫

鉴定方法
2019-12-19 2020-03-19 福州海关 福州海关

邓真、虞赟、陈智明、

于文涛、郑丽萍、林轶

平、林凯、陈敦举、许

以龙、李德福

14 DB35/T 1883-2019
无斑玛瑙螺检

疫鉴定方法
2019-12-19 2020-03-19 福州海关 福州海关

王沛、胡美玲、周卫川、

林阳武

15 DB35/T 1884-2019
政务数据汇聚

核心接口描述
2019-12-19 2020-03-19

福建省信息

化标准化技

术

委员会

数字中国研究院（福建）、福州

大学、福建省标准化研究院、福

建工程学院、福建省星云大数据

应用服务有限公司、福建省政府

办公厅电子政务中心、福大经纬

信息科技有限公司

余劲松弟、佟瑞菊、文

芳、吴升、涂平、肖桂

荣、

黄良振、张兴、王洪庆

16 DB35/T 1885-2019

仙作古典家具

产品信息分类

与代码

2019-12-19 2020-03-19

福建省木雕

及古典工艺

家具标准化

技术委员会

福建省鲁艺家居有限公司、福建

省标准化研究院、福建省三福古

典家具有限公司、福建省大东方

古典家具有限公司、中国物品编

码中心、福建省标院信息技术有

限公司、福建省古典工艺家具协

会、仙游县工艺美术办公室、仙

游县质量计量检测所、莆田市家

具产品质量监督检验中心、福建

省天材古典工艺有限公司、仙游

县市场监督管理局

林杞、张玉英、郭哲明、

张秋龙、庄明芳、黄福

华、黄福忠、陈俊辉、

周顺骥、杨林、吴宏、

陈粦河、

蔡振锋、杨光洪、杨旭、

傅小军、黄海声

17

DB35/T 1048-2019

代替

DB35/T 1048-2010

抗菌鞋用针织

间隔织物通用

技术条件

2019-12-19 2020-03-19

福建省服装

纺织品标准

化

技术委员会

福建省纤维检验中心、福建省晋

江市华宇织造有限公司、闽江学

院

虞学锋、滕牧、苏成喻、

李永贵

18

DB35/T 1058-2019

代替

DB35/T 1058-2010

抗菌涤纶长丝

通用技术条件
2019-12-19 2020-03-19

福建省服装

纺织品标准

化技术委员

会

闽江学院、福建省纤维检验中心、

福建省晋江市华宇织造有限公司

虞学锋、李永贵、苏成

喻

19

DB35/T 1171-2019

代替

DB35/T 1171-2011

斜带石斑鱼种

质标准
2019-12-19 2020-03-19

福建省海洋

与渔业局

厦门大学海洋与地球学院、漳州

市水产技术推广站

丁少雄、陈何东、肖佳

媚、吴昊昊、戴燕彬、

曾凡荣、陈艳翠、尤颖

哲

20

DB35/T 1189-2019

代替

DB35/T 1189-2011

煤矿企业防雷

装置检测技术

规范

2019-12-19 2020-03-19

福建省气象

标准化技术

委员会

福建省三明市气象局、福建华茂

防雷装置检测中心、厦门至诚标

准化服务有限公司、福建省南平

市气象局、厦门避雷监测技术中

心、三明市煤炭管理局、福建省

永安煤业有限责任公司、三明市

市场监督管理局

李衣长、蔡河章、余春

华、李萍、李全荣、郑

文楷、陈琳、胡海洋、

陈雪芹、龚伟、肖再励、

蔡鸿星、郭经州、张泉

锋、庄丽琼、巫圣灿、

颜宏远、张武平